
 

 
OPONENTSKÝ POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Student: Novák David Oponent: doc. Ing. Zdenka Prokopová, CSc. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Informační technologie v administrativě 

Akademický rok: 2020/2021   

    

Téma bakalářské 

práce: 

Návrh aplikace pro zpracování reklamací 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Aktuálnost řešeného tématu       

2. Obtížnost zadaného úkolu       

3. Splnění všech bodů zadání       

4. Vhodnost zvolené metody řešení       

5. Logické členění práce       

6. Úroveň jazykového zpracování        

7. Formální úroveň práce        

8. Práce s literaturou a její citace       

9. Úroveň zpracování teoretické části       

10. Kvalita zpracování praktické části       

11. Dosažené výsledky práce       

12. Přínos práce a její využití       

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede oponent dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou bakalářskou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

D - uspokojivě. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 

 

Otázky k obhajobě: 

1) Jak se liší OV a EV certifikát? 

2) Zručně popište podstatu útoků CRSF? 

3) Jak je Váš návrh přizpůsoben mobilním zařízením? 

 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Předložená bakalářská se zabývá návrhem aplikace pro evidenci reklamací. Teoretická část začíná 

stručným rozborem základních pojmů a pokusem o zasazení do právního rámce. Pokračuje velmi 

stručným a ne zcela přesným popisem základních technologií. Kapitola č. 3 se věnuje popisu 

zabezpečení webových aplikací, kdy pomíjí popis běžných útoků na webové aplikace (SQL 



 

injection, CRSF apod.), vyvarovala bych se tvrzení, že kombinací různých technik je stránka téměř 

nenapadnutelná. Práce dále obsahuje rozbor tří podobných řešení. Praktická část začíná slovním 

popisem požadavků na aplikaci a pokračuje realizací požadavků v podobě HTML šablon a popisem 

těchto šablon. Tyto šablony hodnotím jako průměrné a určitě mohlo být návrhu věnováno více času.  

Celkové práce působí uspěchaně. 

 

 

 

Datum  31. 5. 2021     Podpis oponenta bakalářské práce 


